1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12 января 2023 года
	№
	6
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 декабря 2001 года № 187

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с федеральным законодательством, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 декабря 2001 года № 187 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Правительства Чукотского автономного округа на непредвиденные расходы» следующее изменение:

в пункте 1.1 раздела 1 «Создание резервного фонда на непредвиденные расходы» Положения о порядке расходования средств резервного фонда Правительства Чукотского автономного округа на непредвиденные расходы слова «с учетом ограничений, установленных пунктом 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	И.В. Давиденко